

# General Report

Page 1 of 4

09-Jun-2015 11:17

Spec. / Rev. 66299050IS / 6

Company Internal

Description FS - Delikat Étélízesítő 11 kg HU, SI

Created By Mojca Zajc

Created On 09-Jun-2015 11:01:54

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 17-Sep-2015

Specification Type CON

Last Modified On 09-Jun-2015 11:17:03

Language Croatian

Current On

## Reason For Issue

## Key Words

| Key Word        | Value            |
|-----------------|------------------|
| Customers / MSU | Unilever Hungary |

## Manufacturers

## Classification

## General Information

### Description

Dry mixture for the preparation of a Seasoning delikat  
Cluster name: SE Universal 17c MSG FS DWIN da1

### Exemption Flags

|                          |                           |
|--------------------------|---------------------------|
| <input type="checkbox"/> | Exempt from Artwork       |
| <input type="checkbox"/> | Exempt from NEP Reporting |

### Product Name

| Country | Brand Name | Product Name |
|---------|------------|--------------|
|         | Knorr      | DELIKAT      |

### Legal Description

| Country | Descriptive Name          | Note |
|---------|---------------------------|------|
|         | Dodatak jelima s povrćem. |      |

### Symbols/Logos

### Additional Regional Information

| Property     | Register    | Register Type | Description                 |
|--------------|-------------|---------------|-----------------------------|
| Registry No. | FIC         |               |                             |
| Registry No. | DEV Formula |               | DPE-1097256v200_palm oil pa |

## Ingredient Declaration

### Ingredients Declaration

Dehidrirani proizvod. Sastojci: kuhinjska sol, šećer, pojačivači okusa (mononatrijev glutamat, dinatrijev inozinat, dinatrijev guanilat), sušeno povrće 6,8% (mrkva, luk, pastrnjak), dekstroza, kukuruzni škrob, peršin list, palmina mast, kurkuma, bojilo (riboflavin), aroma. Može sadržavati gluten, mlijeko, jaja, celer i gorušicu.

## Claims and Declarations

### Declarations

| Property | Value | UOM | Comment     |
|----------|-------|-----|-------------|
| Weight   | 11    | kg  | Neto: 11 kg |

### Shelf Life

| Property         | Conditions | Value | UOM      | Comment                                |
|------------------|------------|-------|----------|--|
| Shelf Life Total | Ambient    | 24    | month(s) | Najbolje upotrijebiti do kraja: datum  |
| Shelf Life Total |            |       | month(s) | je otisnut na donjoj strani pakovanja. |

# General Report

Page 2 of 4

09-Jun-2015 11:17

Spec. / Rev. 66299050IS / 6

Company Internal

Description FS - Delikát Étélízesítő 11 kg HU, SI

Created By Mojca Zajc

Created On 09-Jun-2015 11:01:54

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 17-Sep-2015

Specification Type CON

Last Modified On 09-Jun-2015 11:17:03

Language Croatian

Current On

## Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

## Food Allergen / Food Intolerance

| Property                     | Yes                                 | No                                  | Concentration | UOM   | Comp of RM               | Contam.                             | Comment |
|------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------|-------|--------------------------|-------------------------------------|---------|
| Cereals cont. Gluten + prods | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |         |
| Crustaceans and products     | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Molluscs and products        | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Egg/Egg products             | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |         |
| Fish / Fish products         | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Peanuts/Peanut products      | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Soybeans/Soybean prods.      | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Milk / Dairy products        | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |         |
| Nuts/Nuts products           | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Sesame Seeds and prods.      | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Sulphite (=> 10mg/kg)        | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Celery                       | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |         |
| Mustard/Mustard products     | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |         |
| Lupin and products           | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |

## Dietary - Guaranteed

| Property             | Yes                                 | No                                  | Comment |
|----------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------|
| Hal-al               | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |         |
| Kosher               | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |         |
| Vegan                | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Ovo Lacto Vegetarian | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Lacto Vegetarian     | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |         |
| Gluten Free          | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> |         |

## Foods Free from

| Property    | Yes                                 | No                       | Comment                  |
|-------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Irradiation | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |                          |
| Meat        | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | Meat acc. to 2001/101/EC |
| Alcohol     | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |                          |

## Declarations

.

## On Pack Claims

| Property | Description                                   | Note |
|----------|---|------|
| Claim 1  | Za poboljšavanje okusa različitih vrsta jela. |      |
| Claim 2  | .   |      |
| Claim 3  | .   |      |
| Claim 4  | .   |      |
| Claim 5  | .   |      |
| Claim 6  | .   |      |
| Claim 7  | .   |      |
| Claim 8  | .   |      |
| Claim 9  | .   |      |
| Claim 10 | .   |      |
| Claim 11 | .   |      |
| Claim 12 | .   |      |
| Claim 13 | .   |      |
| Claim 14 | .   |      |
| Claim 15 | .   |      |

# General Report

Page 3 of 4

09-Jun-2015 11:17

Company Internal

Spec. / Rev. 66299050IS / 6

Description FS - Delikát Étélízésítő 11 kg HU, SI

Created By Mojca Zajc

Created On 09-Jun-2015 11:01:54

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 17-Sep-2015

Specification Type CON

Last Modified On 09-Jun-2015 11:17:03

Language Croatian

Current On

## Claims / Disclaimers

.

## Instructions

### Instructions for Use

.

### Storage Instructions

Čuvati na suhom i hladnom mjestu.

### Safety Instructions

--

### Disposal Instructions

--

## Recipe Instructions

### Recipe Instruction

.

## Nutrition

### Serving Information

|                                     |                             |
|-------------------------------------|-----------------------------|
|                                     |                             |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Variable serving size       |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Product is consumed as sold |

### Nutrition Data

| Property | Attribute | per 100g as prep | per 100ml as sold | per 100ml as prep | UOM | Data Source | Note |
|----------|-----------|------------------|-------------------|-------------------|-----|-------------|------|
| Sol      | as NaCl   |                  |                   |                   | g   | Calculation |      |

### Nutrition Information

Hranjiva vrijednost

Energija

Masti

od kojih zasićene masne kiseline

Ugljikohidrati

od toga šećeri

Vlakna

Bjelančevine

Sol

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

| Property     | Value  |
|--------------|--|
| CON          | RDL-010274[4]: SE Universal 17c MSG FS DWIN da1    |
| CUC          | 1097256[8]: SE Universal 17c MSG FS DWIN (CUC)     |
| REF          | 66346704IS[4]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC |
| Serving Size |  |

| Typical values        | Attribute | UOM  | per 100g as sold | per 100ml as sold | per Serving |
|-----------------------|-----------|------|------------------|-------------------|-------------|
| Energetska vrijednost | kJ        | kJ   | 474              |                   |             |
| Energetska vrijednost | kcal      | kcal | 112              |                   |             |

# General Report

Page 4 of 4

09-Jun-2015 11:17

Spec. / Rev. 66299050IS / 6

Company Internal

Description FS - Delikát Ételízésítő 11 kg HU, SI

Created By Mojca Zajc

Created On 09-Jun-2015 11:01:54

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 17-Sep-2015

Specification Type CON

Last Modified On 09-Jun-2015 11:17:03

Language Croatian

Current On

| Typical values         | Attribute               | UOM | per 100g as sold | per 100ml as sold | per Serving |
|------------------------|-------------------------|-----|------------------|-------------------|-------------|
| Bjelančevine           | -                       | g   | 4,8              |                   |             |
| Ugljikohidrati         | -                       | g   | 21               |                   |             |
| Ugljikohidrati od toga | šećeri                  | g   | 19               |                   |             |
| Masti                  | -                       | g   | <0,5             |                   |             |
| Masti od toga          | zasićene masne kiseline | g   | 0,1              |                   |             |
| Vlakna                 | Dietary                 | g   | 2,4              |                   |             |
| Sol                    | as NaCl                 | g   | 66,3             |                   |             |

## Reference Intake

\* % od preporučenog unosa za prosječnu odraslu osobu (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### Reference Intake

\* % od preporučenog unosa za prosječnu odraslu osobu (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

## Associated Specifications

| Attached Specification(s) |      | Description                      |
|---------------------------|------|----------------------------------|
| Specification             | Rev. |                                  |
| RDL-010274                | 4    | SE Universal 17c MSG FS DWIN da1 |

## Contact Details

### Company Contact Information

Distributor: Atlantic Trade d.o.o., Lončareva 9, 10090 Zagreb. Info tel.: 01/6311400

## Local Information